Giersa.

Otóż p. Giers nie lenił się z odpowie
dzią. Odpowiedź tę p. Giersa, w języku
francuzkim skreśloną, dał hr. Greppi na
tychmiast do druku; ukazała się ona w
jednym z ostatnich numerów „Perseveran-
zy“ a brzmi następnie:

Petersburg, 4/16 listopada 1889.
Kochany hrabio!

Dopiero niedawno temu otrzymałem
nader interesujące artykuły, które kaza
łeś rai Pan doręczyć za pośrednictwem p.
Izwolskiego. Małe opóżuienie powstało
ztąd — że p. Izwolski dorobił do arty
kułów owych bardzo dokładne streszczę